
  Právní informace ČKAIT (PI)  
 č. 08/2024 
 
 

ČKAIT | Sokolská 1498/15 | 120 00 Praha 2 | Tel: +420 227 090 211 | profesis.ckait.cz | profesis@ckait.cz  1 

Právní informace ČKAIT 
08/2024 

 
Právní předpisy publikované ve Sbírce zákonů a mezinárodních smluv od 1. do 31. srpna 2024, které se svým 
obsahem dotýkají činnosti autorizovaných osob. 
Průběžně jsou členové Komory informováni v Aktualitách systému PROFESIS. 
 

ZÁKONY 

▪ Zákon, který se svým obsahem dotýká činnosti AO, nebyl v tomto období publikován.  
 

NAŘÍZENÍ VLÁDY 

▪ Nařízení vlády, které se svým obsahem dotýká činnosti AO, nebylo v tomto období publikováno. 

 

VYHLÁŠKY  

▪ Vyhláška č. 248/2024 Sb., kterou se mění vyhláška č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení 

k elektrizační soustavě, ve znění vyhlášky č. 487/2021 Sb., částka 284 ze dne 22. 8. 2024, účinnost od 

1. 10. 2024, s výjimkou čl. I bodů 5, 6, 8, 10, 13 a 20, které nabývají účinnosti dnem 1. 4. 2026. 

SDĚLENÍ  

▪ Sdělení, které se svým obsahem dotýká činnosti AO, nebylo v tomto období publikováno. 

 

USNESENÍ VLÁDY 

▪ Usnesení vlády České republiky, které se svým obsahem dotýká činnosti AO, nebylo v tomto období 

publikováno. 

 

NÁLEZY ÚS 

▪ Nález Ústavního soudu, který se svým obsahem dotýká činnosti AO, nebyl v tomto období 

publikován. 

 
 
 
 
 
 
JUDr. Zdeňka Vobrátilová 
Praha, srpen 2024 
Redakce: Středisko vzdělávání a informací ČKAIT 

https://profesis.ckait.cz/dokumenty-ckait/pravni-informace/
http://www.ckait.cz/
https://profesis.ckait.cz/
mailto:profesis@ckait.cz
https://profesis.ckait.cz/
https://www.e-sbirka.cz/
https://profesis.ckait.cz/aktuality/
https://www.e-sbirka.cz/sb/2024/248?zalozka=text

	Právní informace ČKAIT
	08/2024
	Zákony
	Nařízení vlády
	Vyhlášky
	Sdělení
	USNESENÍ VLÁDY
	NÁLEZY ÚS


